



15 baş elit tay
22 Ekim'de
İstanbul
Veli Efendi
Hipodromu'nda
satılacak.

TİGEM'İN 'ELİT'LERİ

Karacabey'de TİGEM tarafından üretilen Arap atları arasından özel olarak seçilen 2,5 yaşındaki 'elit taylar' at yarışlarının en büyük şampiyonluk adayları olarak görülüyor.

▣ Elit taylar kadrolarında bulunan damızlık 12 baş aygır ve 176 baş kısraktan üretiliyor. Eşleştirilen şampiyon aygırlar ve kısrakların ikisinin de genetik orijininin kalitesi, tayların da kalitesinde belirleyici oluyor. Şampiyon adayları Veli Efendi Hipodromu'nda en az yarışlar kadar heyecanlı geçen açık artırmayla satışa sunuluyor. ► 12

'ELİT TAYLAR' ÖZENLE SEÇİLİYOR



TİGEM Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan uzman bir komisyon tarafından alt soy ve üst soy bilgileri ile akrabalarının performanslarına da dikkat ederek koşu taylarının içinden şampiyonluk vadeden belirtilen 'elit taylar' koşu yarışlarının en büyük şampiyonluk adayı olarak görülüyor.

■ Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı Karacabey Tarım İşletmesi Müdürlüğü'nün ürettiği safkan Arap koşu taylarından özel olarak seçilen ve 'elit taylar' olarak bilinen 2,5 yaşındaki erkek taylar, koşu yarışlarının en büyük şampiyonluk adayı olarak görülüyor. Karacabey işletmesinde doğan taylar, kadrolarında bulunan damızlık 12 baş aygır ve 176 baş kısraktan üretiliyor. Eşleştirilen şampiyon aygırlar ve kısrakların ikisinin de genetik orijininin kalitesi, tayların da kalitesinde belirleyici oluyor. Doğan taylar, önce ortalama cidago yüksekliği, ayakları ve boynunun özellikleri gibi fiziksel görünüş ve ortopedik özelliklerine bakılarak koşu tayı olarak ayrılıyor. TİGEM Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan uzman bir komisyon, alt soy ve üst soy bilgileri ile akrabalarının performanslarına da dikkat ederek koşu taylarının içinden şampiyonluk vadeden 'elit taylar' belirliyor. Hem babası hem de annesinin yarışçı genlerini iyi aktaran genetik performansa sahip olması durumunda taylar, fiziksel görünüşleri ile koşan kardeş ve akrabalarının performansına göre elit statüsünde ayrılıyor. Protein takviyeleri de sağlanarak düzenli ve yeterli beslenen taylar, uygun mevsimlerde günün büyük çoğunluğunda mera ve padoklarda özgürce dolaştırılıyor. Efsaneleşmiş yarış atlarının soyundan gelen ve kendileri de camia tarafından bu sıfatlarla anılan Baba Mevlüt, Özhaber, Berksoy, Oğuzboylu, Besteley ve Eskişehirli gibi birçok şampiyonun yavrusu olan elit taylar, 3 yaşında erişkinliğe ulaştıklarında birer yarışçı oluyor.

GENETİK FAKTÖRLER ÖNEMLİ...

TİGEM Karacabey İşletmesi Müdürlüğü At Islahı ve Yetiştiriciliği Şube Şefi Veteriner Hekim Ali Yağlıcı, yarış



Veli Efendi'de satılacaklar

■ Ayırdıkları elit tayların Veli Efendi Hipodromu'nda satışa sunulduğunu kaydeden Yağlıcı, "Satıldıktan sonra atı alan kişi buna yaklaşık altı aylık eğitim veriyor. Daha sonra bir sonraki yılın nisan ayı gibi yarışlarda koşurmaya başlıyor. TİGEM haralarında tayların bakım besleme şartları çok iyi. Çevre şartları iyi olduğu için tayların gelişimi daha iyi oluyor ve bu koşu performansı üzeri-

ne direkt etki ediyor. Çevresel faktörlerin iyi olması genetik kapasitenin en iyi seviyede, optimum seviyede ortaya çıkmasında çok büyük bir etken" ifadelerini kullandı. İşletme bünyesinde yetiştirilen 15 baş elit tay 22 Ekim'de İstanbul Veli Efendi Hipodromu'nda satılacak. Sultan-suyu Tarım İşletmesinin safkan Arap elit tay satışları 24 Eylül'de, Anadolu Tarım İşletmesinin ise 8 Ekim'de yapılacak.

atlarının yetiştirilmesinde genetik faktörler kadar çevresel faktörlerin de önemli olduğunu söyledi. Yağlıcı, tayların soylarından gelen yarışçı genlerinin tüm potansiyeline ulaşabilmeleri için TİGEM'de onlara çok iyi bakıldığını söyledi. Tayların genetik ve ortopedik olarak seçilmesinde TİGEM Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan uzman bir komisyonun görev aldığını vurgulayan Yağlıcı, şunları söyledi: "Taylarımız tek tek inceleniyor, gözden geçiriliyor, hangisinin elit tay olacağı belirleniyor. Doğan taylarımızın

bir kısmını da damızlık kadromuzu yenilemek amacıyla, işletmelerimizde damızlık adayı anne olarak tutuyoruz. Taylarımız ilk başta orijinlerine göre yani anne ve babasının orjin performansı kalitesine göre ayırıyoruz. Daha sonra ürettiğimiz tayın genetik ve ortopedik olarak bir kusuru var mı yok mu ona bakıyoruz. En önemli faktörlerden birisi de o anne babadan doğan kardeşlerin yarış performansları. Yarışlarda başan gösterdiyse, camia tarafından rağbet gördüyse o taylarımızı elit olarak ayırıyoruz." (AA)

TJK'DAN İŞ GARANTİ MÜJDESİ

SAYFA 6'DA

Türkiye Jokey Kulübü tarafından dünya standartlarında eğitim almış nalbantlar yetiştirmek için Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde nalbantlık eğitim programı düzenlenecek.

TJK'dan İş Garanti Müjdesi

ATÇILIK EĞİTİM MERKEZİNDE NALBANTLIK KURSU TEKNİK BAŞLIYOR!

II. DÖNEM NALBANTLIK KURSU AÇILIYOR!

Açlık sektöründe önemli bir yeri olan nalbantlık mesleğini yapmak isteyen gençlere önemli bir fırsat sunuyoruz.



HABER: ÖZGÜR YILDIRIM

Türkiye Jokey Kulübü tarafından dünya standartlarında eğitim almış nalbantlar yetiştirmek için Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde nalbantlık eğitim programı düzenlenecek.

Türkiye Jokey Kulübü Karacabey Atçılık Eğitim Merkezinde iş istihdamına katkı sağlayacak ve iş garantili Nalbantlık Eğitimi

verileceğini duyurdu...

Türkiye Jokey Kulübü, atçılık sektöründe önemli bir yeri olan nalbantlık mesleğini yapmak isteyen gençlere önemli bir fırsat sunuyor. Sektördeki hizmet kalitesinin artırılması ve dünya standartlarında eğitim almış nalbantlar yetiştirmek için Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde nalbantlık eğitim programı düzenlenecek.

Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, kursla ilgili yaptığı değerlendirmede sektördeki hizmet kalitesinin artırılması ve kendi alanlarında dünya standartlarında eğitim almış nalbantlar yetiştirmek için II. Dönem Nalbantlık Kursunun düzenleneceğini belirterek; "Son başvurunun 12 Ağustos'ta sona ereceği kursta eğitimlerin dünyanın önde gelen nalbantlık okullarından biri olan Kentucky Horseshoeing School'da eğitimlik yapan ve aynı zamanda okulun kurucusu ve sahibi olan Mitch Taylor ve ekibi tarafından verilecek" dedi. Müdür Demirçelik başvuruda bulunmak isteyen adayların 04242512340 No'lu telefondan irtibata geçmeleri çağrısında bulundu.

Başvuru Merkezleri

- * Adana Hipodromu
- * Ankara Hipodromu
- * Antalya Hipodromu
- * Bursa Hipodromu
- * Bursa Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi
- * Diyarbakır Hipodromu
- * Elazığ Hipodromu
- * İstanbul Ekrem Kurt Apranti Eğitim

Merkezi

- * İzmir Hipodromu
- * Kocaeli Hipodromu
- * Şanlıurfa Hipodromu

Başvuru İçin Gerekli Olan Şartlar

- * Başvuru tarihinde 18 yaşını doldurmuş olmak
- * İlköğretim (8 yıllık) mezunu olmak veya mevcut 12 yıllık zorunlu kademeli eğitim sisteminin 2.kademesini (ikinci 4 yıllık kısmını) tamamlamış olmak
- * Nalbantlık mesleğini yapmasına engel olabilecek bir sağlık sorunu olmamak
- * T.C. Kimlik Numarası Beyanı
- * Başvuru İçin Gerekli Olan Evraklar
- * Başvuru Formu (Başvuru Merkezlerinden temin edilecektir)
- * İki adet vesikalık resim (4,5 cm x 6 cm boyutlarında)
- * Bir adet fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı fotokopisi
- * Başvuru tarihinde 18 yaşını doldurmuş olmak.
- * Arşiv kayıtlı adli sicil belgesi (Resmi Kuruma verilme üzere)



98. GAZİ KOŞUSU'NU DRAGON FLAME KAZANDI

Bu yıl 98.'si düzenlenen ve Türk yarışılık tarihinin derbisi olan Gazi Koşusu'nu Emrah Agun'un sahibi olduğu Dragon Flame, jockey Akin Sözen ile kazandı.

Türk yarışılık tarihinin en büyüğü olan ve Mustafa Kemal Atatürk adına koşulan 98. Gazi Koşusu, İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda koşuldu. Koşuları, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Yüksek Komiserler Kurulu Başkanı Ebubekir Gizligider, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye Jockey Kulübü Başkanı Serdal Adalı, davetliler, at sahipleri ve 50 bin yarışsever izledi. 98. kez düzenlenen, 2 bin 400 metre çim pistte koşulan ve 22 İngiliz safkanın mücadele ettiği Gazi Koşusu'nu Akin Sözen'in jockeyliğinde 2.28.36'lık derecesiyle Dragon Flame safkanı kazandı. Türk spor tarihinin hiç durmadan devam eden tek organizasyonunda Akin Sözen ilk şampiyonluğunu yaşadı. İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda yerlerini alan binlerce vatanş, yarışta heyecan dolu anlara şahitlik etti. Kazanan atın sahibi Emrah Agun, kayıt tutarları, taksit ücretleri ve at sahibi primiyelerle birlikte 20 milyon 967 bin TL kazanacak. İHA





98. Gazi Koşusu'nu Dragon Flame kazandı

Bu yıl 98.'si düzenlenen ve Türk yarışçılık tarihinin derbisi olan Gazi Koşusu'nu Emrah Agun'un sahibi olduğu Dragon Flame, jockey Akın Sözen ile kazandı



Türk yarışçılık tarihinin en büyüğü olan ve Mustafa Kemal Atatürk adına koşulan 98. Gazi Koşusu, İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda koşuldu. Koşuları, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Yüksek Komiserler Kurulu Başkanı Ebubekir Gizligider, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Serdal Adalı, davettiler, at sahipleri ve 50 bin yarışsever izledi.

20 MİLYON 967 BİN KAZANCAK

98. kez düzenlenen, 2 bin 400 metre çim pistte koşulan ve 22 İngiliz safkanın mücadele ettiği Gazi Koşusu'nu Akın Sözen'in jockeyliğinde 2.28.36'lık derecesiyle Dragon Flame safkanı kazandı. Türk spor tarihinin hiç durmadan devam eden tek organizasyonunda Akın Sözen ilk şampiyonluğunu yaşadı. İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda yerlerini alan binlerce vatandaş, yarışta heyecan dolu anlara şahitlik etti. Kazanan atın sahibi Emrah Agun, kayıt tutarları, taksit ücretleri ve at sahibi primiyle birlikte 20 milyon 967 bin TL kazanacak.



Gazi Koşusu'nu kazanan jockeyden Arda Güler sevinci

■ 98. Gazi Koşusu'nu kazanan jockey Akın Sözen, yarış sonrası milli futbolcu Arda Güler'in sevincini yaptı.

Bu yıl 98.'si düzenlenen ve Türk yarışçılık tarihinin derbisi olan Gazi Koşusu'nu Emrah Agun'un sahibi olduğu Dragon Flame, jockey Akın Sözen ile kazandı. Sözen sevincini Veliefendi Hipodro-

mu'na gelen 50 bin yarışseverle birlikte paylaştı. Sözen, kupa töreni öncesi pistin kenarına gelerek objektiflere poz verdi. Bir elini kalbine götürerek Sözen, diğer elinin işaret parmağıyla da gökleri göstermesi Real Madrid forması giyen milli futbolcu Arda Güler'in gol sevincini yaptığı anlaşıldı.





Kazanan 'Dragon Flame'

AT yarışlarında 98. Gazi Koşusu'nu Emrah Ağun'un sahibi olduğu, jokeyliğini Akın Sözen'in yaptığı "Dragon Flame" isimli safkan kazandı. Üç yaşlı safkan İngiliz

taylarının yarış hayatlarında sadece bir kez koşabildikleri, çim pistte 2 bin 400 metre mesafeli koşuya bu yıl 22 safkan katıldı. Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirilen

koşuyu Akın Sözen'in bindiği "Dragon Flame" isimli safkan 2.28.36'lık derecesiyle ilk sırada bitirdi. Akın Sözen, kariyerinde ilk kez Gazi Koşusu'nda birinci oldu.

GAZİ KOŞUSU'NU KAZANAN AKIN SÖZEN'E TEBRİK

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 98. Gazi Koşusu'nu "Dragon Flame" isimli safkanla kazanan jokey Akın Sözen ile at sahibi Emrah Agun'u tebrik etti.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk adına 1927 yılından bu yana düzenlenen Gazi Koşusu'nu "Dragon Flame"

isimli safkanla kazanan jokey Akın Sözen ile at sahibi Emrah Agun için tebrik mesajı yayımladı.

Bakan Dr. Osman Aşkın Bak, tebrik mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk adına 1927 yılından bu yana düzenlenen Gazi Koşusu'nun 98'incisini Emrah Agun'un sahi-

bi olduğu, jokeyliğini Akın Sözen'in yaptığı "Dragon Flame" isimli safkan kazandı. İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirilen ve büyük heyecanla takip ettiğimiz Gazi Koşusu'nu kazanan jokey Akın Sözen ve atın sahibi Emrah Agun'u canı gönülden tebrik ediyorum."

Ayşe Okan



At Yarışı Sektörü ‘Hipodrom’ ile Yeni Bir Vizyona Kavuşuyor



■ Hipodrom.com, Türkiye Jokey Kulübü'nün (TJK) lisanslı ilk sanal bahis platformu. Yarışseverlerin at yarışı oynama deneyimine dijital olarak ulaştığı platform, üyelerine farklı ayrıcalıklar sunuyor. TJK lisanslı ilk sanal bahis platformu olduklarını belirten Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem; “At yarışı dünyasını; güvenilir altyapımız, kullanıcı dostu arayüzümüz, güçlü istatistiklerimiz ve zengin yazar kadromuz ile buluşturma ana hedefimiz. 2024’te Hipodrom.com öncülüğü ile at yarışına verilecek olan sanal bayilikler ile at yarışı gelirlerinin de artacağını düşün-

yoruz. Bu sayede Türk atçılığı gelişecek ve değeri daha görünür kılınacaktır. Hipodrom.com olarak at yarışının yeni adresi olmanın yanında yarış severler için de cazip fırsatlar sunacağız” dedi. Hipodrom.com Genel Müdür Yardımcısı Emre Kokkaya; “Yola çıkarken şunu çok iyi biliyorduk, köklerine dayanan bir fikir eyleme geçtiğinde kalplerde yer ediyor. Hipodrom.com olarak, her şeyden önce dostluğu ve bağlılığı gerektiren atçılığın da önümüzdeki dönemde daha geniş kesimler tarafından ilgi görmesini hedefliyoruz” diye konuştu.

